
ZARZĄDZENIE NR 52/2017
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 18 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów

Na podstawie art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjny Urzędu Gminy Bełchatów wprowadzonym Zarządzeniem Nr 122/2016 
z dnia 30 listopada 2016 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 10/2017 z dnia 9 lutego 2017 r. wprowadza się 
następującą zmianę: Załącznik Nr 2 (wprowadzony Zarządzeniem Nr 10/2017 z dnia 9 lutego 2017 r.) otrzymuje 
brzmienie:

Wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Bełchatów:

Lp. Nazwa 
wydziału Nazwa referatu Stanowisko Symbol Liczba 

etatów
1 2 3 4 5 6
1 Wójt 1
2 Sekretarz 1
3 Skarbnik 1
4 Dyrektor 1

Kierownik Referatu/Zastępca 
Skarbnika 1

Inspektor 85 Referat Budżetu i Finansów

Pomoc administracyjna

BF

2
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 56 Referat Obsługi Finansowej 

Jednostek Organizacyjnych
Pomoc administracyjna

OF

1
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Główny specjalista 1
Inspektor 3
Starszy informatyk 1
Informatyk 1

7 Referat Administracyjno-
Kadrowy

Pomoc administracyjna

AK

6
Koordynator Zespołu 1
Inspektor 28 Kancelaria Wójta
Pomoc administracyjna

KW
2

Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 2
Pomoc administracyjna 49 Referat Skarbu i Gospodarki 

Komunalnej
Konserwator infrastruktury 
technicznej/Kierowca samochodu 
osobowego

SG

1

Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 310 Referat Inwestycji 

i Zamówień Publicznych
Pomoc administracyjna

IZ

3
Kierownik Referatu 1
Inspektor 411

Referat Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska Pomoc administracyjna

GN
5

Id: 395D401C-1F61-4972-8BD3-962C674CBF52. Podpisany Strona 1



Kierownik Referatu/Zastępca 
Dyrektora 1

Inspektor 2Referat Oświaty

Pomoc administracyjna

OŚ

1
Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 1
Specjalista 1

Referat Kultury, Sportu 
i Zdrowia

Pomoc administracyjna

PZ

3
Kierownik Referatu 1
Inspektor 2
Specjalista 1
Pomoc administracyjna 1
Kierowca samochodu osobowego 1

Referat Organizacyjno-
Gospodarczy

Konserwator infrastruktury 
technicznej

OG

7

Kierownik Referatu 1
Zastępca kierownika Referatu 1
Inspektor 1

12

Wydział 
Oświaty 
i Spraw 
Społecznych

Referat Spraw Obywatelskich

Pomoc administracyjna

OS

2
Koordynator Zespołu 1
Inspektor 113 Zespół ds. Obrony Cywilnej 

i Zarządzania Kryzysowego Pomoc administracyjna
OC

1
Koordynator Zespołu/Radca prawny 114 Zespół Radców Prawnych Radca Prawny ZP 2
Koordynator 115 Zespół ds. Płac Inspektor PŁ 2
Asystent AS 1
Specjalista BHP 116 Samodzielne stanowiska Pełnomocnik Wójta ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych IN 1

§ 2. Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bełchatów 
powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bełchatów publikuje się na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 395D401C-1F61-4972-8BD3-962C674CBF52. Podpisany Strona 2


		2017-05-18T08:28:32+0000
	Polska
	Kamil Ładziak - Wójt Gminy Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




